
①ご自宅にいながら相談が可能です

オンライン相談受付中!
ご自宅にいながら、お持ちのスマホやPCを使い、お家づくりのご相談が可能です。

オンライン相談のメリット

②お持ちのスマホやPCで簡単にご利用可能です

「話を聞いてみたいけれど、出掛けるのはちょっと・・・」とお考えの方、
画面を見ながら1対1の対話型ですので、何でもお気軽にご相談ください。
下記、申し込みフォームからご予約をお待ちしております！

※お申し込みいただいたお客様には、ご予約とネット環境確認の為、事前に弊社から
ご連絡を差し上げます。

③お気軽にお好きな時間に相談できます

【日時】個別での調整

【場所】ご自宅など

＼お家にいながら、楽しく家づくりの相談ができる！／

たいようホームでは「ZOOM」や「LINE」などを使って、
オンラインでのご相談を承っております。

こんな方にオススメ!

①外出は控えているが、家づくりは進めておきたい！

②小さな子供がいるので、打合せに出かけにくい！

③空いた時間などで、気軽に打合せがしたい！

画面を見ながらの1対1の対話形式となります。

住まいのことはもちろん、「土地」や「お金」

「住宅ローン」のことなど、お家づくりに関すること

なら何でもお気軽にご相談くださいませ。

『予約制』のため、事前に「イベントお申込みページ」
からご予約をお願いいたします。

※お客様のご都合に合わせて、
調整させていただいております。


